令和４年 8 月吉日

ＰＴＡ会員様

瓜破北小学校ＰＴＡ会長

稲井 実穂

「うりきたまつり」の中止について（お知らせ）

平素は、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

 先日、開催の案内をしました９月 10 日（土）の「うりきたまつり」につ

きまして、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、中止とさ

せていただきます。

 この 2 年間実施できておらず、子どもたちに少しでも楽しんでもらいたい

との思いから、感染症対策として 2 学年ずつ 3 部制でのイベントを企画し、

準備等を進めてきたところです。

しかしながら、第 7 波に入り感染者数が過去最高を記録する等、新型コロ

ナウイルスが依然猛威を奮っている状況を鑑み、誠に残念ではございます

が、今年度も中止することといたしました。

 夏休み明けには、運動会や修学旅行も控えていることから、学校行事等を

滞りなく実施できるよう、ＰＴＡとしましてもサポートしていきたいと考え

ております。

「うりきたまつり」開催のお手紙を配付した後の中止決定で申し訳ござい

ませんが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申しあげます。